
 

 

Ukli ďme sv ět, ukli ďme Česko 2016  – možná nejv ětší 
dobrovolnická akce v ČR i v NM 

 

Není moc lidí, kte ří by rádi uklízeli. Ke všemu ješt ě po n ěkom 
jiném.:) Ale jednu výhodu to má – je to práce, kter á je hned 
vid ět. A v p řírod ě to je ješt ě lepší. Po takové uklízecí akci 
tam je to prost ě všechno nejen uklizené, ale tak n ějak 
krásn ější…. I ve vás, protože p ři práci inhalujete sv ěží 
vzduch.   

Naše škola proto každoro čně úklidem „slaví“ 22. dubna Den 
Země. Jenže – tak n ějak nás napadlo, že by bylo mnohem lepší, 
kdybychom se p řevt ělili na dobrovolníky a šli uklízet ve svém 
volném čase. Tím sami sebe ujistíme, že to skute čně považujeme 
za pot řebné, jsme ochotni pro to n ěco ud ělat a také m ůžeme 
k akci p řizvat další. Mimochodem – v lo ňském roce bylo t ěch 
dobrovolník ů po celé republice p řes 6 000. Nanosili 350 tun 
odpadu. Za jediný den. 

Proto se zapojíme v sobotu 16.4.2016 do celostátní akce 
Ukli ďme sv ět, ukli ďme Česko 2016.        

Sraz je v 9,00 v ulici Českých legií / p řed vchodem na zahradu 
ZŠ Komenského /. 

Přij ďte na dv ě hodinky, na ob ěd budete doma. ☺ 

                 U čitelé, žáci a spolek rodi čů ZŠ Komenského  


